

सावधि/आवर्ती जमा आवेदन सह जमा पत्ती / FIXED / RECURRING DEPOSIT APPLICATION-CUM-DEPOSIT SLIP

दिनांक: _____ शाखा में जमा : _____ शाखा एसओएल आईडी : _____
 Date : _____ Deposit opened at Branch : _____ Branch SOL ID : _____

ग्राहक जानकारी / Customers Details

वर्तमान बैंक खाता/ग्राहक आईडी/Existing Bank Account / Customer ID _____

(ग्राहक आईडी वेलकम किट और आपकी चेकबुक एवं पास बुक के पहले पेज पर प्रिंट होगी। ग्राहक आईडी के अंतर्गत पंजीकृत नाम के आधार पर जमा बनाई जाएगी)
 (Customer ID is printed in the welcome kit and appears on the first page of your cheque book / passbook., Deposit will be created according to the name registered under Customer ID.)

आवेदक का नाम / Applicant Name : _____ वरिष्ठ नागरिक / Senior Citizen : ☐ हाँ / Yes. ☐ नहीं / No.
 संयुक्त आवेदक 1 Jt. Applicant 1.: _____ (यदि ग्राहक आईडी में आयु अद्यतित नहीं तो प्रमाण आवश्यक)
 संयुक्त आवेदक 2 Jt. Applicant 2.: _____ (Proof of date of birth is required if not updated in the customer ID)
 मोबाइल नम्बर : _____ Mobile Number : _____

जमा का प्रकार / Type of Deposit

☐ निवासी / घरेलू / Resident / Domestic ☐ अनिवासी / Non Resident
☐ सावधि जमा / Fixed Deposit ☐ एनएफआरओ एफडी / NFRO FD ☐ एफसीएनआर / FCNR ☐ टैक्स बचत खाता / Tax Saver Deposit
☐ टैक्स बचत जमा / Tax Saver Deposit ☐ एनआरआई एफडी / NRE FD ☐ आरएफसी / RFC ☐ आरडी / RD

मुद्रा का प्रकार (एफसीएनआर/आरएफसी जमा हेतु / Currency Type (For FCNR / RFC Deposit))

☐ एसयूडी / SUD ☐ यूरो / EURO ☐ एयूडी / AUD ☐ जीबीपी / GBP
☐ जेपीवाई / JPY ☐ सीएडी / CAD ☐ एचएडी / HAD ☐ एसजीडी / SGD

ब्याज भुगतान विकल्प: _____
 Interest Payout option: ☐ संयोजी (परिपक्वता पर ब्याज भुगतान) ☐ तिमाही ☐ मासिक (ब्याज पर छूट होगी) ☐ अर्धवार्षिक ☐ वार्षिक
 Cumulative (interest will be paid on maturity) Quarterly Monthly (Rate of interest will be discounted) Half Yearly Yearly
 जमा राशि: रु./Deposit Amount : Rs. _____ (रुपये/Rupees)

प्रथम आवेदक का पैन नं./Pan No. of First Applicant : _____ (50,000/- एवं अधिक की जमा राशि और कर बचत सावधि के लिए आवश्यक/Mandatory for Deposit amount of Rs. 50,000/- above and tax saver FD.)

प्रचालन का माध्यम/Mode of Operation : ☐ एकल/Single ☐ संयुक्त/Jointly ☐ कोई एक या उत्तरजीवी/Either or Survivor ☐ पहला या उत्तरजीवी/Former or Survivor ☐ अग्र या उत्तरजीवी/Latter or Survivor ☐ अन्य (कृपया स्पष्ट करें)/Others (Please Specify)

नोट : यदि आवेदक संयुक्त सावधि खाता खलवाता है और प्रचालन का माध्यम बताने में असमर्थ हो तो वह संयुक्त मान जाएगा।

Note : In case applicant proposes to open a Joint FD Account and fails to specify the mode of operation, the same shall be as "Jointly"

भुगतान विवरण / Payment Details

भुगतान माध्यम और जमा विवरण / Mode of Payment and Details of Deposit : ☐ चेक/Cheque ☐ नकद/Cash ☐ स्थायी/डेबिट अनुदेश / Standing/Debit Instructions
 नकद विवरण / Cash Details

चेक विवरण / Cheque Details

मूल्यवर्ग / Denomination रु./Rs.
 _____ x _____
 _____ x _____
 कुल/Total _____

बैंक नाम/Bank Name _____
 शाखा नाम/Branch Name _____ चेक नं./Cheque No. _____
 राशि/Amount _____

डेबिट अनुदेश/स्थायी अनुदेश: / Debit Instructions/Standing Instructions

☐ सावधि जमा: मैं/हम पंजाब एण्ड सिंध बैंक को प्राधिकृत करता हूँ/करते हैं। कि सावधि जमा खाता खोलने के लिए मेरे खाता सं.....से रु.....डेबिट कर लिये जाए।
 Fixed Deposit : I/We authorised Punjab & Sind Bank to debit Rs. _____ from account no. _____ o open a Fixed Deposit.
☐ आवर्ती जमा: मैं/हम पंजाब एण्ड सिंध बैंक को प्राधिकृत करता हूँ/करते हैं। कि आवर्ती जमा खाता खोलने के लिए मेरे खाता सं.....से रु.....प्रत्येक मास की तारीख.....को आवर्ती जमा किस्त के लिए डेबिट कर लिये जाए।
 Recurring Deposit : I/We authorised Punjab & Sind Bank to debit monthly installment of Rs. _____ from account No. _____ on _____ day every month towards Recurring Deposit Installment.

ब्याज भुगतान विकल्प (मासिक/तिमाही विकल्प के लिए / Interest Payouts Options (for Monthly / Quarterly options only))

परिपक्वता अनुदेश / Maturity Instruction

☐ मेरे पीएएसए खाता सं. में क्रेडिट करें।
 Credit to my P&S bank A/c No. _____
☐ डीडी/पीओ पर जारी करें
 Issue DD/PO In _____ (नाम/Name)
 देव पर _____ (शहर/City)
 and payable at _____
☐ मेरे खाता संख्या में एनईएफटी/आरटीजीएस से निधि अंतरण करें
 Transfer Fund through NEFT/RTGS to my account no. _____
 with _____ bank (बैंक)
 having IFSC Code (आईएफएससी कोड) _____

उसी अवधि के लिए परिपक्वता की तारीख (वर्तमान दर पर ब्याज)
 Date of maturity for same tenure (at prevailing rate of interest)
☐ मूलधन एवं ब्याज को नवीकृत करें।
 Renew both Principal & Interest.
☐ केवल मूलधन नवीकृत करें एवं ब्याज मेरे पी एन एस बी खाता सं. में क्रेडिट करें
 Renew principal only. Interest to be credited to my Punjab and sind bank
☐ मेरी खाता सं मूलधन और ब्याज स्व नवीकृत और क्रेडिट न करें।
 No Automatic renewal principal & Interest to be credited to my A/c No.
☐ (नाम)..... (शहर) पर डीडी/पीओ जारी करें।
 Issue DD/PO in _____ (Name) and payable at _____ (city)

जोत से कर काटा गया ☐ जोत से कर नहीं काटा गया ☐
 Tax to be deducted at source No Tax to be deducted at source

कृपया फार्म 15जी/एच (वरिष्ठ नागरिकों के लिए) जोत से टैक्स न काटे जाने के लिए टैक्स में छूट का प्रमाणपत्र भरें। बैंक के साथ सावधि जमा/आवर्ती जमा पर कर लागू होगा।
 Please attach Form 15G/15H (for senior citizen) / Tax Exemption Certificate in case tax is not supposed to be deducted at source. TDS shall be applicable on fixed deposits / Recurring deposits placed with the bank.

सावधि जमा रसीद/पावती / Fixed Deposit Advice / Receipt)

सावधि जमा खाता खलने/नवीनीकृत होने के 2 कार्यदिवसों के भीतर मर्यादी सावधि जमा पत्ती आपको पंजीकृत ईमेल आईडी पर भेज दी जाएगी। ईमेल आईडी पंजीकृत न होने अपना ईमेल आईडी दे.....
 (ईमेल आईडी बैंक के साथ समी देयता संबंधी और भविष्य के समी ब्याज और उद्देश्य के लिए पंजीकृत रूप में अद्यतित होनी चाहिए) या हार्डकापी में पत्ती/पावती के लिए नीचे दिए कोई एक विकल्प पर निशान लगाएं।

☐ मुझे/हमें हार्डकापी जारी करें ☐ सावधि जमा रसीद ☐ सावधि जमा रसीद (स्व नवीनीकरण / स्व समापन के विकल्प मौजूद नहीं)

An electronics fixed deposit advice will be sent to the registered email ID within 2 working days from the date the fixed Deposit Accounts is opened / renewed. In case email ID is not registered mention your email ID _____
 (email ID mentioned shall be updated as the registered. email ID for all liability relationships with the Bank and for all future intents and purposes.). **OR** For physical copy of advice/receipt please tick any one option below

Issue me/us physical Copy ☐ Fixed Deposit Advice ☐ Fixed Deposit Receipt (Option of auto renewal / auto renewal/auto closure not available)

ग्राहक कॉपी / Customer Copy)

दिनांक / Date : _____ खाता सं./ ग्राहक आईडी / Customer ID : _____ शाखा का नाम / Branch Name : _____

जमा का प्रकार / Types of Deposit :- ☐ सावधि जमा / Fixed Deposit ☐ आवर्ती जमा / Recurring Deposit ☐ कर बचत सावधि जमा / Tax Saver Fixed Deposit

आवेदक का नाम / Applicants Name : _____ संयुक्त आवेदक / Joint Applicants : _____

जमा की गई राशि / Amount of Deposit (in figures) _____ जमा की अवधि / Period of Deposit : _____ वर्ष/Years _____ महीने/Month _____ दिन ब्याज दर % प्र.व. /Days Rate of Interest. % p.a _____

ब्याज अदायगी विकल्प / Interest payout option : ☐ समग्र राशि / Cumulative ☐ तिमाही / Quarterly ☐ मासिक / Monthly परिपक्वता निर्देश / Maturity Instruction : ☐ स्व नवीकरण / Auto Renewal ☐ स्व समापन / Auto Closure

टीडीएस में छूट प्राप्त करने के लिए प्रत्येक वित्तीय वर्ष में 15जी/एच फार्म जमा कराने की तिथि से वित्तीय वर्ष की समाप्ति तक छूट उपलब्ध होगी।

Separate Form 15G/15H has to be submitted every Financial Year to claim exemption from TDS as exemption will be available from the date of receipt of From 15G/H till end of the Financial Year:

बैंक अधिकारी के आक्षेप / Bank officer's Initials : _____

नामांकन / NOMINATION

मैंने / हमने नामांकन सुविधा का लाभ प्राप्त करने का विवरण दे दिया है।

☐ मैं / हम यह समझते हैं कि नामांकन और बचत और चालू खाता जिससे कि एफडी बनेगी में दी गई जानकारी इस एफडी पर भी लागू होगी।

☐ मैं / हम इस जमा के लिए नया नामिति जोड़ना चाहते हैं। ☐ मैं / हम इस जमा के लिए नामिति नहीं चाहते हैं।

I/We have been explained about the benefits of availing nomination facility.

☐ I/We Understand that nomination and its details as provided in the Saving / Current Account with the Bank from which the FD is created shall also be applicable to such FD.

☐ I/We wish appoint a new nominee for this deposit ☐ I/We do not wish to appoint a nominee for this deposit

फार्म डीए1 (केवल इस जमा के लिए नया नामिति जोड़ने पर फार्म भरा जाए) / Form DA1 (To be filled in only if a new nominee is to be appointed for this Deposit)

मैं/हम.....(जमाकर्ता का नाम और पता) का नामांकन एफडी/आरडी के लिए नामित करता हूँ/करते हैं, जिन्हें मेरी/हमारी मृत्यु हो जाने की स्थिति में एफडी / आरडी जमाराशि जिसका विवरण नीचे दिया हुआ है। (पंजाब एण्ड सिंध बैंक द्वारा वापस कर दी जाए। *चूंकि आज की तिथि में नामिति अवयस्क हैं अतः मैं/हम नामिति की अवयस्कता के दौरान मेरी/हमारी/अवयस्क की मृत्यु हो जाने की स्थिति नामिति की ओर से जमाराशि प्राप्त करने के लिए अभिभावक (जानकारी नीचे दी गई) नियुक्त करता हूँ/करते हैं।

नामिति का नाम..... जन्मतिथि..... आवेदक का संबंध.....

नामिति का पता.....

शहर/नगर..... राज्य..... पिनकोड.....

अभिभावक का नाम..... नामिति के साथ संबंध.....

अभिभावक का पता.....

शहर/नगर..... राज्य..... पिनकोड.....

हस्ताक्षर / + सभी आवेदक(को) के अंगूठे का/के निशान

..... आवेदक के हस्ताक्षर संयुक्त आवेदक 1 के हस्ताक्षर संयुक्त आवेदक 2 के हस्ताक्षर

साक्षी 1 का नाम..... साक्षी 2 का नाम.....

हस्ताक्षर..... हस्ताक्षर.....

पता..... पता.....

स्थान..... दिनांक..... स्थान..... दिनांक.....

जहां जमा अवयस्क के नाम पर हैं, अवयस्क की ओर से कानूनी रूप से अधिकार प्राप्त व्यक्ति नामिति के हस्ताक्षर करेगा + अंगूठे का निशान 2 साक्षियों से सत्यापित हो। यदि सत्यापनकर्ता पंजाब एण्ड सिंध बैंक का कर्मचारी/अधिकारी हो तो, कर्मचारी संस्था, कार्यालयीन मोहर के साथ कार्यालय पता उपलब्ध कराएँ। केवल एक व्यक्ति के संबंध में नामांकन मान्य होगा। सावधि जमा रसीद पर नामांकन प्रिंट करना ☐ हाँ ☐ नहीं

I/We.....(name(s) & address(es) of the depositors) nominate..... as the Nominee for this FD/RD to whom in the event of my /our death the amount of deposit in the FD/RD account. particulars whereof are given below may be returned by Punjab & Sind Bank

*As the nominee is a minor on this date. I/We appoint the guardian (details provided here under) to receive the amount of the deposit on behalf of the nominee in the event of my/our minor's death during the minority of the nominee

Nominee Name..... Date of Birth..... Relationship with Applicant.....

Nominee Address.....

City..... State..... Pincode.....

Guardian's Name..... Relationship with Nominee.....

Guardian's Address.....

City..... State..... Pincode.....

Guardian's Name..... Relationship with Nominee.....

Signature (s) + Thumb Impression (s) of all the applicant.

Applicant Signature Joint Applicant 1 Signature Joint Applicant 2 Signature

Name of Witness 1..... Name of Witness 2.....

Signature..... Signature.....

Address..... Address.....

Place..... Date..... Place..... Date.....

Where the deposit is in the name of a minor, the nomination should be signed by a person lawfully entitled to act on behalf of the minor, + Thumb impression shall be attested by 2 witnesses. IF witnessed by an employee of Punjab & Sind Bank, provide employee number and office address along with the official stamp. Nomination can be made in favour of only one individual.

Nomination name to be printed on fixed Deposit Advice or Receipt ☐ Yes ☐ NO

☐ हम जमा के परिचालन निर्देश के साथ में कोई या उत्तरजीवी के रूप में संचालन अनुदेश के साथ सावधि जमा की समयपूर्व चुकोती की अनुमति देना चाहते हैं। (कृपया यह ध्यान में रखें कि यह खंड केवल तभी मान्य है, जब सभी संयुक्त खाताधारक आवेदन सह जमा फार्म पर हस्ताक्षर करें। परिचालन निर्देशों वाले संयुक्त सावधि/जमाराशियों के मामले में कोई या उत्तरजीवी बैंक जमा राशि की परिपक्वता से पहले जमा राशि चुकाएगा यदि ऐसा अनुरोध संबंधित दस्तावेजों के साथ-साथ संबंधित जमा के ऑपरेटिंग निर्देश के अनुसार प्राप्त किया जाता है, समय समय पर बैंक द्वारा निर्दिष्ट। यह जमा राशि की परिपक्वता से पहले किसी भी संयुक्त जमाकर्ता की मृत्यु की स्थिति में भी लागू होगा। परिपक्व होने से पहले किसी भी तरह के पुनर्भूतान जमाकर्ताओं के संबंधित पक्षों सहित, लेकिन नामिति तक ही सीमित नहीं। कानूनी वारिस या उनके अधीन दावा करते हुए किसी के खिलाफ बैंक के दायित्वों का एक मान्य मुक्ति का गठन करेगा।

☐ We Wish to allow premature repayment of the fixed/term deposit having operating instructions as 'Either or Survivor', 'Anyone or Survivor' or 'Former or Survivor' in line with the operating Instructions of the deposit. (Please note that this clause is valid only when all the joint account holders sign the application-cum-deposit slip). In case of joint fixed/term deposits having operating instructions as 'Either or Survivor' or 'Former or Survivor' the bank shall repay the deposits before the maturity of the deposits in case such a request is accordance with the operating instructions of the respective deposit/s along with relevant documents as may be specified by the Bank from time to time. The Same would be applicable even in the event of death of any of the joint depositors prior to maturity of the deposit Any such repayment before maturity shall constitute a valid discharge of the Bank's obligations against all concerned including but not limited to the nominee / legal heirs of the depositors or anyone claiming under them.

नियम एवं शर्तें / Terms & Conditions

- अ) मैं/हम समझते हैं कि सावधि जमा रखने के समय पंजाब एण्ड सिंध बैंक द्वारा तय जमा पर्याप्त जारी की जाएगी। यदि मैं/हम एक निश्चित जमा रसीद का चुनाव नहीं रखते हैं। और यदि मैंने/हमने नवीनीकरण या ऑटो क्लोजर का विकल्प चुना है।
- a) I/We understand that at the time of placing the fixed Deposit advice shall be issued by punjab and sind bank by default. If I/We do not OPT for a fixed deposit Receipt and if I/We have opted for auto renewal or auto closure options. An Electronic Fixed Deposit advice will be sent to the registered E-mail ID within 2 working days from the date the fixed deposit account is created/renewed.
- आ) मैं/हम समझते हैं कि जमा की गई राशि की मूल अवधि के लिए मेरे/हमारे द्वारा रखी गई निश्चित जमा स्वतः नवीनीकरण के अधीन होगा। जब तक की खाते से संबंधित विपरीत निर्देश मेरे द्वारा परिपक्व होने की तिथि से पहले और कमी? खाते के परिचालन के माध्यम से प्रदान की जाएगी। हालांकि अव्यक्तितगत के लिए जमा रु. 1 करोड़ और इससे अधिक और ऐसी जमा राशि जहां सावधि जमा रसीद जारी की जाती है, ऑटो नवीनीकरण विकल्प उपलब्ध नहीं होगा।
- b) I/We agree that the fixed deposit placed by me/us shall be under Auto Renewal, for the original period of the deposit unless contrary instructions are provided by me/us anytime prior to the date of maturity and as per the mode of operation of the account. however Fixed Deposit for Non individuals, Tax saver Fixed Deposit Recurring Deposit Fixed Deposit amounting to Rs. 1 Crore and above such deposits where fixed deposit receipt issued auto renewal shall Not be available.
- इ) ऑटो नवीनीकरण के संबंध में जैसी भी स्थिति हो ऑटो नवीनीकरण की तिथि को प्रचालित ब्याज दर लागू होगी। पारंपरिक सावधि जमा के लिए मूल जमा राशि नए सिरों से की जाएगी। जबकि संचयी सावधि जमा के लिए पूरी परिपक्वता नए सिरों से की जाएगी।
- c) In case of auto renewal as the case may be interest rate prevailing on the date of auto renewal shall be applicable for traditional Fixed Deposit, the Principal deposit amount shall be renewed, while for cumulative Fixed Deposit the entire maturity proceeds shall be renewed.
- ई) परिचालन के मौजूदा माध्यम में बिना किसी बदलाव के स्वतः नवीनीकरण के संबंध में संबंधित खाता खोलने के फॉर्म को वैध मानते हुए जारी रख जाएगा।
- d) In case of auto renewal without any change in the existing mode of operation, the respective account opening form shall be treated valid and continuing.
- उ) मैं/हम सहमत हूँ/है कि देय तिथि या अनुरोध पर देय तिथि से पहले जमा की आय का भुगतान मौजूदा बैंक भुगतान माध्यम से किया जाएगा। जब तक कि जमा स्वः नवीनीकरण है। मैं/हम यह समझता हूँ/समझते हैं कि देय तिथि से पूर्व जमा का परिपक्व पूर्व आहरण बैंक की नीति के अनुसार होगा।
- e) I/We agree that the proceeds of the deposit will be paid as per exiting bank mode of payment on the due date or on request, before the due date unless the Deposits are Auto renewal I/We understand that premature withdrawal of Deposit will be subject to penal rates as per banks policies.
- ऊ) मैं/हम यह समझता हूँ/समझते हैं कि बैंक के विवेकानुसार जिस व्यक्ति के नाम पर जमा खाता खोला गया है उस जमाकर्ता को जमा की तर्ज पर ऋण दिया जा सकता है।
- f) I/We understand at the discretion of the Bank, loan against the Deposit may be given to the depositors, in whose name the deposit has been opened and who are authorized to withdraw the deposit, as per original mandate.
- ए) मैं/हम यह समझता हूँ/समझते हैं कि आवर्ती खाता खोलने की तिथि से ही पहली किस्त डेबिट कर ली जाएगी। अगली किस्ते माह की चुनी हुई तिथि पर काट ली जाएगी।
- g) I/We agree that the first installment shall be debited on the date of the recurring deposit account,. Subsequent installments shall be debited on the selected day of the month
- ऐ) मैं/हम यह समझता हूँ/समझते हैं कि किस्त भुगतान में देरी होने पर पंजाब एण्ड सिंध बैंक द्वारा देरी की अवधि के लिए निर्धारित मासिक ब्याज दर का मैं/हम भुगतान करूंगा/करेंगे।
- h) I/We agree that in case of delay in payment of any installment, I/We shall be liable to pay monthly interest at the rate specified by Punjab & Sind Bank for the period of delay.

आवेदक के हस्ताक्षर
Applicant Signature

संयुक्त आवेदक 1 के हस्ताक्षर
Joint Applicant 1 Signature

संयुक्त आवेदक 2 के हस्ताक्षर
Joint Applicant 2 Signature

अधिकारियों द्वारा भरा जाएगा / To be filled in by Officials

मूल्य तिथि/Value Date _____ ट्रांसजेक्शन आईडी/Transaction ID _____ एफडी/आरडी/खाता संख्या/FD/RD/Account No. _____

के द्वारा ट्रांसजेक्शन/Transaction Entered by : _____ के द्वारा ट्रांसजेक्शन सत्यापित/Transaction Verified by : _____

आरडी स्टैंडिंग निर्देश पर/RD Standing Instruction no.: _____ कर्मचारी की संख्या/Employee Number of sourcing staff: _____

शाखा एसओएल आईडी/Branch SOL ID : _____ शाखा प्रबंधक एवं उप-शाखा प्रबंधक के हस्ताक्षर/Initial of BM/DBM _____

अनुलग्नक संलग्न/Annexures attached : ☐ फॉर्म 15जी/एच टैक्स द्वारा/Form 15G/H Tax Exemption Certificate ☐ फॉर्म 60/पैन/Form 60/PAN

नामांकन स्वीकृति / Nomination Acknowledgment

- ☐ हम आपके द्वारा श्री/श्रीमति/सुश्री.....आयु.....के पक्ष में सावधि / आवर्ती जमा खाता संख्या..... We acknowledge nomination made by you in favor Mr./Ms./Mrs. _____ Age _____ in respect of your Fixed/Recurring Deposits A/c No. _____
- फॉर्म डीए 1 दिनांक.....के आधार पर आपके द्वारा बनाये गये अभिस्वीकृति करते हैं।
..... on the basis of Form Da1 dated _____
- ☐ हम आपके द्वारा प्रचालित खाता संख्या के..... द्वारा नामित को अग्रणी करते हैं।
We acknowledge nomination carried forward by you from your Operative Account Number : _____

शाखा अधिकारी के हस्ताक्षर
Branch Official's Signature

बैंक सील
Bank Seal

टिप्पणियाँ / Notes

- टैक्स सेवर फिक्सड डिपॉजिट कार्यालय पाँच साल है। समय से पहले वापसी की अनुमति नहीं है कोई ऋण या ग्रहणाधिकार अनुमति नहीं।
- एनईएफटी: एनईएफटी के माध्यम से स्थानांतरित फंड अगले बकिंग डे पर क्रेडिट है। कृपया ध्यान दें कि लाभार्थी खाता संख्या आवेदन के रूप में एनआईई ए/सी एनईएफटी / आरटीजीएस प्रभार नहीं होना चाहिए
- फिक्सड डिपॉजिट रसीद परिपक्वता / प्री/माचर फंड / नवीनीकरण पर पंजाब एंड सिंध बैंक की शाखा में जमा की जानी है
- जमा की समय से पूर्व वापसी बैंक की नीतियों के अनुसार देय की दर होगी। पैनल की दर के लिए कृपया हमारी शाखा के कार्यकारी से संपर्क करें या हमारी शाखा की वेबसाइट www.psbindia.com पर जाएं
- संयुक्त शर्तों के लिए या तो या उत्तरजीवी या पूर्व या उत्तरजीवी के रूप में संचालन के निर्देशों के रूप में जमा राशियों को परिपक्व होने से पहले जमा राशि चुकानी पड़ सकती है, यदि इस तरह की अनुरोध को लिखित रूप में समय समय पर बैंक द्वारा निश्चित प्रारंभिक दस्तावेजों के साथ कंपनियों के लिए निविदाएं / कानूनी सुनवाई सहित बैंक के दायित्वों के वैध निर्वहन का गठन करती है, और जो पंजाब एण्ड सिंध बैंक किसी भी दावे के बारे में पड़ता है करने में सक्षम नहीं होगा। यह तब ही बंद हो गया जब सभी संयुक्त खाताधारक आवेदन फॉर्म पर हस्ताक्षर करें।
- Tax Saver Fixed Deposit Tenure is Five Years. Premature withdrawal is not allowed. No Loan or Lien Permitted.
- NEFT : Funds transferred through NEFT are credit on next working day. Please note that the beneficiary A/c Number should not be a NRE a/c NEFT/RTGS Charges as applicable.
- Fixed Deposits Receipt has to be submitted to Punjab & Sind Bank branch upon maturity / pre -mature withdrawal renewal
- Premature withdrawal of Deposit will be subject to penal rates as per banks policies. For penal rates please contact our branch executive or visit our branch website : www.psbindia.com
- For Joint terms Deposits having operating instructions as 'Either or Survivor' or 'Former or Survivor' the Bank shall repay the deposits before maturity in case such a request is received in writing in accordance with the operating instructions along with relevant documents as specified by the Bank from Time to Time. The same would be applicable even in the event of death of any of the joint depositors prior to maturity of the deposit. Any such repayment before maturity shall constitute a valid discharge of the Bank obligations against all concerned including nominee / legal heirs of the deposit anyone claiming under terms and punjab and sind bank shall not be liable for any claim arising out of the same. this clauses is valid only when all the joint account holders sign the application form.